2022年 11月 1日

各 位

  会 社 名

  代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証スタンダード市場)

問合せ先    取 締 役 グ ル ー プ C F O  児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社主要子会社の組織変更および人事異動を下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

１．株式会社ミツウロコヴェッセルの組織変更および人事異動について

(1) 組織変更（2022年 12月 1日付）

物流部門の効率化と更なる推進を目的に「物流統括部」を廃止し、「営業統括部」に「物流推進部」

を新設する。

(2) 取締役の委嘱事項変更（2022年 12月 1日付）

氏 名 新 現

近藤  敦
取締役 社長付 部長

（㈱ミツウロコヴェッセル関西

代表取締役社長）

取締役 物流統括部長

(3) 部長の異動（2022年 12月 1日付）

氏 名 新 現

其上 忠彦 営業統括部 物流推進部長

社長付 部長

（㈱ミツウロコヴェッセル関西

代表取締役社長）

2. 株式会社ミツウロコヴェッセル関西の人事異動について

(1) 新任取締役候補（2022年 12月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

近藤  敦 代表取締役社長 ―

(2) 退任取締役（2022年 12月 1日開催予定の臨時株主総会日付）

氏 名 新 現

其上 忠彦 退任 代表取締役社長

3. 株式会社ロジトライホールディングスの人事異動について

(1) 新任取締役候補（2022年 12月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

其上 忠彦 取締役 ―

(2) 退任取締役（2022年 12月 1日開催予定の臨時株主総会日付）

氏 名 新 現

近藤  敦 退任 取締役

以上